
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 28 августа 2023 года № 2716 

«О создании комиссий по 

обследованию (осмотру) жилого 

дома, пострадавшего в результате 

чрезвычайной ситуации, 

сложившейся на территории 

Уссурийского городского округа 

и утверждении Положения о 

комиссиях по обследованию 

(осмотру) жилого дома, 

пострадавшего в результате 

чрезвычайной ситуации, 

сложившейся на территории 

Уссурийского городского округа»  

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», руководствуясь Постановлением Правительства 

РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

                                                      
 

03.11.2023 3581

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

домом», на основании Постановления Губернатора Приморского края                  

от 15 августа 2023 года № 45-пг «О чрезвычайной ситуации регионального 

характера», статьи 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях 

уточнения состава комиссий 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 28 августа 2023 года № 2716 «О создании комиссий по 

обследованию (осмотру) жилого дома, пострадавшего в результате 

чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Уссурийского 

городского округа и утверждении Положения о комиссиях по обследованию 

(осмотру) жилого дома, пострадавшего в результате чрезвычайной ситуации, 

сложившейся на территории Уссурийского городского округа» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

Состав комиссий по обследованию (осмотру) жилого дома, 

пострадавшего в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на 

территории Уссурийского городского округа (далее – состав комиссий), 

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 сентября 2023 года. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                        Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Уссурийского городского округа 

от _______________ № _________ 

 

 

 

Состав комиссий  

по обследованию (осмотру) жилого дома, пострадавшего в результате 

чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Уссурийского 

городского округа 

 

Состав комиссий  01 сентября 2023 года 

Комиссия № 1  

1. Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управление 

градостроительства администрации 
Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Кокуркина 

Галина  

Павловна 

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Комиссия № 2 

1 Горбачев 

Станислав 

Константинович 

тренер муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза, председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Дипершмидт  

Римма  

Яковлевна 

уборщик производственных 

помещений  муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 3 

1 Савенко  

Татьяна  

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

Сергеевна «Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Дьяченко 

Алина  

Игоревна 

спортсмен-инструктор 

муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа 

имени. Р.В. Клиза; 

Состав комиссий  02 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Савенко  

Татьяна  

Сергеевна 

администратор муниципального 

автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая 

арена» Уссурийского городского 

округа им. Р.В. Клиза, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Сверчкова  

Марина  

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 2 

1. Нуждина  

Анастасия  

Павловна 

эксперт 1 категории отдела 

использования и продажи земельных 

участков управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2. Шатурская 

Светлана  

Валерьевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дизайна городской среды и 

застройки территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 3 

1 Тютин  

Никита  

Александрович 

тренер муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза, председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Авдонькин  

Дмитрий  

тренер муниципального автономного 

учреждения спортивно-

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

Юрьевич оздоровительный комплекс «Ледовая 

арена» Уссурийского городского 

округа им. Р.В. Клиза; 

Состав комиссий  03 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Коробов  

Андрей  

Сергеевич 

начальник управления 

градостроительства  администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Волкова 

Татьяна  

Георгиевна 

 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Комиссия № 2 

1. Огарев  

Сергей  

Петрович 

главный специалист 1 разряда отдела 

дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии  

2. Демченко 

Александр  

Олегович 

 

спортсмен-инструктор 

муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза; 

Комиссия № 3 

1. Савенко  

Татьяна  

Сергеевна 

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Кокуркина 

Галина  

Павловна 

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Состав комиссий  04 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управление 

градостроительства администрации 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



4 

 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2. Бутикова  

Дарья  

Александровна 

уборщик производственных 

помещений муниципального 

автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс  

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа имени. 

Р.В. Клиза; 

Комиссия № 2 

1 Тютин  

Никита  

Александрович 

тренер муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза, председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Тесецкая  

Наталья  

Николаевна  

уборщик муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Комиссия № 3 

1 Авдонькин  

Дмитрий  

Юрьевич 

тренер муниципального автономного 

учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая 

арена» Уссурийского городского 

округа им. Р.В. Клиза, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Подсевакин  

Егор  

Андреевич 

тренер муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза; 

Состав комиссий  05 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Пульченко  

Захар  

Евгеньевич 

тренер муниципального автономного 

учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс  

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа имени. 

Р.В. Клиза, председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Дипершмидт  

Римма  

Яковлевна 

уборщик производственных 

помещений  муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



5 

 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 2 

1 Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управление 

градостроительства администрации 
Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Пекарчук  

Юрий  

Викторович 

инженер по строительному 

контролю отдела строительного 

контроля муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Состав комиссий  06 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Огарев  

Сергей  

Петрович 

главный специалист 1 разряда отдела 

дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Колесникова 

Вероника  

Сергеевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

по работе с территориями 

Управления по работе с 

территориями администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 2 

1 Демченко 

Александр  

Олегович 

 

спортсмен-инструктор 

муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза, председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2 Дьяченко 

Алина  

Игоревна 

спортсмен-инструктор автономного 

учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс  

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа имени. 

Р.В. Клиза; 

Состав комиссий  07 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



6 

 

1 Лукьяненко  

Екатерина  

Сергеевна 

ведущий экономист планово-

экономического отдела 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обеспечения», 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2 Соколова  

Светлана  

Сергеевна 

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета культуры и 

спорта муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения»; 

Комиссия № 2 

1 Назарко  

Дмитрий  

Александрович 

экономист планово-экономического 

отдела муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Екшибарова  

Анастасия 

Андреевна  

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета учреждений 

образования муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения»; 

Состав комиссий  08 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Джамердова 

Ульвийя  

Сабировна  

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Майорова 

Елена  

Анатольевна 

инженер отдела капитального 

строительства муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



7 

 

1. Белоус  

Наталья  

Леонидовна 

эксперт 1 категории отдел земельных 

отношений управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2. Николюк  

Елена  

Владимировна 

главный специалист 1 разряда отдела 

земельных отношений управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 3 

1 Шульженко  

Марина   

Александровна 

заместитель директора 

муниципального автономного 

учреждения «Плавательный бассейн 

«Чайка», председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2 Новикова  

Елена  

Станиславовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципальной службы и кадров 

аппарата администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 4 

1 Моргун 

Олеся 

Юрьевна 

специалист по кадрам общего отдела 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика, 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2 Николенко 

Алина  

Николаевна 

инженер отдела капитального 

строительства муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 5 

1. Волошина 

Анна 

Леонидовна 

воспитатель муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

детский сад № 36 г. Уссурийска 

Уссурийского городского округа,  

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Лоха 

Анна 

Анатольевна 

младший воспитатель 

муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 10 г. 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



8 

 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 6 

1. Ветчинина  

Елена  

Витальевна 

главный специалист 1 разряда  

управление по связям с 

общественностью и взаимодействию 

с силовыми структурами 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Федотова 

Галина 

Александровна 

документовед 1 категории 

управления делами администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 7 

1. Закружная  

Екатерина  

Викторовна 

начальник отдела градостроительной 

политики управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Ищенко  

Елена  

Васильевна 

специалист по учету предметов 

музейного фонда муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Музей Уссурийского городского 

округа»; 

Комиссия № 8 

1 Илюхина  

Евгения  

Павловна 

завхоз муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 32 г. 

Уссурийска Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии  

2 Бабий 

Евгения 

Алексеевна 

уборщик служебных помещений 

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Театр драмы 

Уссурийского городского округа им. 

В.Ф. Комиссаржевской»; 

Комиссия № 9 

1 Питнер  

Вероника  

Александровна 

культорганизатор муниципального 

автономного учреждения культуры 

«МЦКД «Горизонт», председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



9 

 

2 Ершова  

Надежда 

Юрьевна 

менеджер по культурно-массовому 

досугу муниципального автономного 

учреждения культуры «МЦКД 

«Горизонт»; 

Состав комиссий  09 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Коробов 

Андрей 

Сергеевич 

начальник управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Касаткина 

Алена  

Игоревна 

методист муниципального казенного 

учреждения «Методический 

кабинет» Уссурийского городского 

округа; 

Комиссия № 2 

1 Калитова 

Олеся  

Ананьевна 

кассир муниципального автономного 

учреждения культуры  «МЦКД 

«Горизонт» Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Коломеец  

Ирина  

Федоровна 

методист муниципального казенного 

учреждения «Методический 

кабинет» Уссурийского городского 

округа; 

Комиссия № 3 

1. Нагребецкий 

Артур  

Игоревич 

инженер дорожного отдела 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Коробова  

Елена  

Владимировна 

бухгалтер отдела бухгалтерского 

учета муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Состав комиссий  10 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Ромаева 

Елена  

Анатольевна 

заместитель начальнику Управления 

по работе с территориями 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



10 

 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Якушевская 

Ксения  

Витальевна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Состав комиссий  11 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Борисова 

Лариса 

Михайловна 

заместитель директора по 

административно-хозяйственной 

части муниципального автономного 

учреждения культуры «Городские 

парки» Уссурийского городского 

округа, председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Вострикова 

Кристина 

Александровна 

методист муниципального казенного 

учреждения «Методический 

кабинет» Уссурийского городского 

округа; 

Состав комиссий  12 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Зайко 

Виталий  

Владимирович 

программист 1 категории отдела 

информационной системы 

обеспечения градостроительной 

деятельности и информатизации 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Состав комиссий  13 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Якушевская 

Ксения  

Витальевна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



11 

 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Солонович 

Ольга  

Юрьевна 

бухгалтер отдела бухгалтерского 

учета муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1. Белоус  

Наталья  

Леонидовна 

эксперт 1 категории отдел земельных 

отношений управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Авакян  

Анастасия  

Сергеевна 

эксперт 1 категории отдела 

градостроительной политики 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Состав комиссий  14 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Костик 

Юлия 

Сергеевна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Печерская  

Екатерина  

Валерьевна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1. Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Шатурская  

Светлана  

главный специалист 1 разряда отдела 

дизайна городской среды и 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



12 

 

Валерьевна застройки территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий  15 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Гончарук  

Светлана  

Ивановна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Джамердова 

Ульвийя  

Сабировна  

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1 Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Гайдукова  

Оксана 

Викторовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

адресного плана управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий  16 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Моргун 

Олеся 

Юрьевна 

специалист по кадрам общего отдела 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Манько 

Галина  

Геннадьевна 

специалист в сфере закупок 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



13 

 

Комиссия № 2 

1 Белоус  

Наталья  

Леонидовна 

эксперт 1 категории отдел земельных 

отношений управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Наледин 

Иван  

Игоревич 

главный специалист 1 разряда отдела 

информационной системы 

обеспечения градостроительной 

деятельности и информатизации 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Состав комиссий  18 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Пекарчук  

Юрий  

Викторович 

инженер по строительному 

контролю отдела строительного 

контроля муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Малинов 

Сергей 

Сергеевич 

юрисконсульт муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1. Шатурская  

Светлана  

Валерьевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дизайна городской среды и 

застройки территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2. Шугай 

Татьяна  

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

использования и продажи земельных 

участков управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 19 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Никифорова 

Вероника  

инженер отдела капитального 

строительства муниципального 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



14 

 

Сергеевна казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Михалко  

Андрей 

Валерьевич 

инженер по строительному 

контролю отдела строительного 

контроля муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1 Гайдукова  

Оксана 

Викторовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

адресного плана управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Торопова  

Наталья  

Валериевна 

эксперт 1 категории отдела 

разрешительной документации 

управления градостроительства; 

Состав комиссий на 20 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Николенко 

Алина  

Николаевна 

инженер отдела капитального 

строительства муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Носков 

Олег 

Дмитриевич 

начальник отдела строительного 

контроля муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Состав комиссий на 21 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Иванов  

Владислав 

Константинович 

инженер отдела капитального 

строительства муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Коваленко  заместитель начальника отдела 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



15 

 

Сергей  

Петрович 

капитального строительства 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1. Шупарский 

Александр  

Николаевич 

начальник отдела информационной 

системы обеспечения 

градостроительной деятельности и 

информатизации управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Евтух  

Елизавета  

Викторовна 

эксперт 1 категории отдела 

земельных отношений управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 22 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Майорова  

Елена 

Анатольевна 

инженер отдела капитального 

строительства муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Дудко  

Дмитрий  

Владимирович 

геодезист муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 2 

1 Долгих  

Олеся 

Каюмовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

адресного плана управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Пономарчук  

Алина  

Сергеевна 

эксперт 1 категории отдела дизайна, 

городской среды и застройки 

территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 26 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



16 

 

1. Авакян  

Анастасия  

Сергеевна 

эксперт 1 категории отдела 

градостроительной политики 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Пономарчук  

Алина  

Сергеевна 

эксперт 1 категории отдела дизайна, 

городской среды и застройки 

территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 2 

1 Жевлакова 

Елена  

Алитовна 

главный специалист 1 разряда  

финансово экономического отдела 

управления культуры 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Ветчинина  

Елена  

Витальевна 

главный специалист 1 разряда  

управление по связям с 

общественностью и взаимодействию 

с силовыми структурами 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Состав комиссий на 27 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Горецкая  

Наталья  

Алексеевна 

сотрудник муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

детский сад № 67 г. Уссурийска 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии  

2. Перевалова 

Тамара  

Александровна 

библиотекарь муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» 

г.Уссурийска Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 2 

1. Назарко 

Дмитрий   

Александрович 

 экономист планово-экономического 

отдела муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



17 

 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Пак 

Наталья  

Григорьевна 

ведущий бухгалтер муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания»; 

Комиссия № 3 

1 Глушко 

Олег  

Витальевич 

ведущий бухгалтер муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Попов  

Николай 

Александрович 

программист муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания»; 

Комиссия № 4 

1 Гончарук  

Светлана 

Александровна 

главный специалист 1 разряда отдела 

охраны здоровья, трудовых и 

социальных отношений управления 

социальных отношений 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Тесленко 

Сергей 

Анатольевич 

ведущий специалист 1 разряда 

отдела охраны здоровья, трудовых и 

социальных отношений управления 

социальных отношений 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 5 

1 Гоголь 

Ольга  

Сергеевна 

документовед  культура 

муниципального казенного 

учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная 

система» Уссурийского городского 

округа, председатель комиссии; 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



18 

 

 Члены комиссии:  

2 Бурдо 

Ирина  

Николаевна 

 

библиотекарь ЦДБ муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная 

система» Уссурийского городского 

округа» 

Комиссия № 6 

1 Мамедов 

Роман 

Айдынович 

юрисконсульт муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная клубная 

система» Уссурийского городского 

округа, председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Захаров  

Артем  

Сергеевич 

звукорежиссер Центра народного 

творчества муниципального 

казенного учреждения культуры 

«Централизованная клубная 

система» Уссурийского городского 

округа; 

Комиссия № 7 

1 Бурлак 

Ольга  

Витальевна 

экскурсовод муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Музей Уссурийского городского 

округа», председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Ищенко  

Елена  

Васильевна 

специалист по учету предметов 

музейного фонда муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Музей Уссурийского городского 

округа»; 

Комиссия № 8 

1 Шугай 

Татьяна  

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

использования и продажи земельных 

участков управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Петриченко 

Виктория 

Васильевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 9 

1. Джола  начальник отдела разрешительной 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



19 

 

Виктория  

Анатольевна 

 

документации управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2. Таратина  

Анастасия 

Александровна 

главный специалист 1 разряда отдела 

градостроительной политики 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 10 

1. Слабодчук  

Екатерина  

Валентиновна 

начальник отдела информационной 

безопасности администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Довнар  

Наталья  

Александровна 

ведущий специалист 1 разряда 

отдела защиты прав детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения 

родителей управления по опеке и 

попечительству администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 11 

1 Сверчкова  

Марина  

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Евтух  

Елизавета  

Викторовна 

эксперт 1 категории отдела 

земельных отношений управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 12 

1. Кочерга 

Ольга 

Викторовна 

архивист муниципального казенного 

учреждения «Архив Уссурийского 

городского округа», председатель 

комиссии; 

 Член комиссии  

2. Дипершмидт 

Римма  

Яковлевна  

уборщик производственных 

помещений муниципального 

автономного учреждения 

Плавательный бассейн «Чайка» 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



20 

 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 28 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Мальцева  

Ольга  

Михайловна 

главный специалист 1 разряда 

финансово-экономического отдела 

управления по опеке и 

попечительству администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Глушок  

Юлия  

Олеговна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 2 

1. Кочерга 

Ольга 

Викторовна 

архивист муниципального казенного 

учреждения «Архив Уссурийского 

городского округа», председатель 

комиссии; 

 Члены комиссии  

2. Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 3 

1. Назарко  

Дмитрий  

Александрович  

экономист планово-экономического 

отдела муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Гайдукова 

Оксана  

Викторовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

адресного плана управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 4 

1 Руцкий 

Владимир 

Александрович 

специалист по охране труда 

муниципального автономного 

учреждения «Спортивная школа 

технических видов спорта им. С.П. 

Шевченко» Уссурийского 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



21 

 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии  

2 Савенко  

Татьяна  

Сергеевна 

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Комиссия № 5 

1 Попов 

Николай  

Александрович 

программист муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Догадова  

Елена  

Владимировна 

 

заместитель начальника отдела 

бухгалтерского учета учреждений 

образования муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения»; 

Комиссия № 6 

1 Печерская  

Екатерина  

Валерьевна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии  

2 Левченко 

Ирина  

Сергеевна 

начальник отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика»; 

Комиссия № 7 

1 Пиковой  

Олег 

Львович 

главный специалист 1 разряда отдела 

охраны здоровья, трудовых и 

социальных отношений управления 

социальных отношений 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Дубеева главный специалист 1 разряда отдела 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



22 

 

Анна  

Андреевна 

культурно-досуговой деятельности 

управления культуры 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 8 

1 Шинкаренко 

Марина  

Анатольевна 

главный специалист 1 разряда 

управления записи актов 

гражданского состояния 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Бурдо 

Ирина  

Николаевна 

 

библиотекарь ЦДБ муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная 

система» Уссурийского городского 

округа» 

Состав комиссий на 29 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Кочерга 

Ольга 

Викторовна 

архивист муниципального казенного 

учреждения «Архив Уссурийского 

городского округа», председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Зайко 

Виталий  

Владимирович 

программист 1 категории отдела 

информационной системы 

обеспечения градостроительной 

деятельности и информатизации 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 2 

1 Качанова  

Ольга 

Григорьевна 

ведущий специалист 1 разряда 

отдела защиты прав детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения 

родителей управления по опеке и 

попечительству администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Когут 

Тамара  

Владимировна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка»; 

Комиссия № 3 

1 Харина начальник отдела бухгалтерского 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



23 

 

Оксана  

Алексеевна 

учета учреждений образования 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения», 

председатель комиссии; 

 Члены комиссии:  

2 Кайсарова 

Юлия 

Александровна 

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета учреждений 

образования муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения»; 

Комиссия № 4 

1 Печерская  

Екатерина  

Валерьевна 

специалист отдела озеленения, 

благоустройства, ритуальных услуг 

и похоронного дела муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Гоптарь 

Николай  

Иванович 

электрик муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Комиссия № 5 

1 Колосюк  

Алина 

Константиновна 

главный специалист общего отдела 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Храпатый  

Павел 

Борисович 

ведущий специалист 1 разряда 

отдела дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 6 

1. Коблик  

Анастасия 

Олеговна 

главный специалист 1 разряда отдела 

культурно-досуговой деятельности 

управления культуры 

администрации Уссурийского 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



24 

 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Танких 

Ольга  

Васильевна 

учитель-логопед муниципального 

бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 

«Детский сад № 8» г. Уссурийска 

Уссурийского городского округа;  

Состав комиссий на 30 сентября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Погодина 

Татьяна  

Сергеевна 

ведущий бухгалтер муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обеспечения», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Владимирова  

Екатерина  

Андреевна 

ведущий бухгалтер муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обеспечения»; 

Состав комиссий на 02 октября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Ревякина  

Алена 

Витальевна 

Начальник отдела контроля и 

документального обеспечения 

управления градостроительства 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Шатурская  

Светлана  

Валерьевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дизайна городской среды и 

застройки территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 2 

1 Бенденко 

Нина 

Андреевна 

делопроизводитель управления 

культуры администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Когут 

Тамара  

Владимировна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка»; 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



25 

 

Комиссия № 3 

1 Попов 

Николай  

Александрович 

программист муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения», 

председатель комиссии; 
 Член комиссии:  

2 Кадетова  

Юлия  

Николаевна 

специалист отдела организации 

закупок муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения»; 

Комиссия № 4   

1 Глушок  

Юлия  

Олеговна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дорожного хозяйства, 

благоустройства и транспорта 

управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 04 октября 2023 года 

Комиссия № 1         

1 Колосюк  

Алина 

Константиновна 

главный специалист общего отдела 

муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Раер  

Ирина  

Александровна 

главный специалист 1 разряда отдела 

культурно-досуговой деятельности 

управления культуры 

администрации Уссурийского 

городского округа; 

Комиссия № 2    

1. Нуждина  

Анастасия  

Павловна 

эксперт 1 категории отдела 

использования и продажи земельных 

участков управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



26 

 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2. Тесецкая  

Наталья  

Николаевна  

уборщик муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Состав комиссий на 05 октября 2023 года 

Комиссия № 1      

1 Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Когут 

Тамара  

Владимировна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка»; 

Комиссия № 2 

1 Жевлакова 

Елена  

Алитовна 

главный специалист 1 разряда  

финансово-экономического отдела 

управления культуры 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии  

2 Пинчук 

Катерина  

Юрьевна 

администратор муниципального 

автономного учреждения 

дополнительного образования 

спортивная школа «Рекорд» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 06 октября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Гайдукова  

Оксана 

Викторовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

адресного плана управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Дипершмидт  

Римма  

Яковлевна 

уборщик производственных 

помещений  муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



27 

 

Комиссия № 2 

1. Сверчкова  

Марина 

Николаевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

жизнеобеспечения управления 

жизнеобеспечения администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Савенко  

Татьяна  

Сергеевна 

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза; 

Состав комиссий на 07 октября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Пучков  

Андрей 

Викторович 

начальник отдела по работе с 

Пуциловской территорией 

Управления по работе с 

территориями администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Комиссия № 2            

1. Финагин 

Александр 

Анатольевич 

начальник отдела по работе с 

Алексей-Никольской территорией 

Управления по работе с 

территориями администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 09 октября 2023 года 

Комиссия № 1           

1 Шатурская  

Светлана  

Валерьевна 

главный специалист 1 разряда отдела 

дизайна городской среды и 

застройки территории управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



28 

 

2 Дипершмидт  

Римма  

Яковлевна 

уборщик производственных 

помещений  муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 10 октября 2023 года 

Комиссия № 1          

1 Савенко  

Татьяна  

Сергеевна 

администратор муниципального 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 11 октября 2023 года 

Комиссия № 1      

1 Дудко  

Дмитрий  

Владимирович 

геодезист муниципального казенного 

учреждения Уссурийского 

городского округа «Служба единого 

заказчика-застройщика», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Когут 

Тамара  

Владимировна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка»; 

Состав комиссий на 12 октября 2023 года 

Комиссия № 1      

1 Вершинина 

Наталья 

Александровна 

главный специалист 1 разряда 

управления по связям с 

общественностью и взаимодействию 

с силовыми структурами 

администрации Уссурийского 

городского округа, председатель 

комиссии; 

 Член комиссии  

2 Дипершмидт  

Римма  

Яковлевна 

уборщик производственных 

помещений  муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 13 октября 2023 года 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



29 

 

Комиссия № 1      

1. Новикова  

Елена  

Станиславовна 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципальной службы и кадров 

аппарата администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2. Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 16 октября 2023 года 

Комиссия № 1     

1 Глушок 

Юлия  

Олеговна 

главный специалист 1 разряда отдела 

жизнеобеспечения управления 

жизнеобеспечения администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии  

2 Амброксенок 

Татьяна 

Юрьевна 

медицинская сестра муниципального 

автономного учреждения 

«Плавательный бассейн «Чайка» 

Уссурийского городского округа; 

Состав комиссий на 17 октября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Савенкова 

Кристина 

Владимировна 

архивист муниципального казенного 

учреждения «Архив Уссурийского 

городского округа», председатель 

комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Долганин  

Роман 

Борисович 

тренер муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза; 

Состав комиссий на 19 октября 2023 года 

Комиссия № 1 

1. Холод  

Сергей  

Валерьевич 

главный специалист 1 разряда отдела 

муниципального земельного 

контроля управления 

градостроительства администрации 

Уссурийского городского округа, 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2. Гоптарь электрик муниципального 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



30 

 

Николай  

Иванович 

автономного учреждения СОК 

«Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа им. Р.В. Клиза 

Комиссия № 2 

1 Кайсарова 

Юлия  

Александровна 

 

ведущий бухгалтер муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Семенова 

Ольга 

Александровна 

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета учреждений 

образования муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания», 

Состав комиссий на 27 октября 2023 года 

Комиссия № 1 

1 Кайсарова 

Юлия  

Александровна 

 

ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета учреждений 

образования муниципального 

казенного учреждения Уссурийского 

городского округа  

«Многофункциональный центр 

финансового обслуживания», 

председатель комиссии; 

 Член комиссии:  

2 Демченко 

Александр  

Олегович 

 

спортсмен-инструктор 

муниципального автономного 

учреждения СОК «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа им. 

Р.В. Клиза.». 

__________________________________ 

  

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



31 

 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


